
WÓJT GMINY 
    WALCE 

 
Zarządzenie Nr Or.0050.03.2021 

Wójta Gminy Walce 
z dnia  20 stycznia 2021 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w 
formie darowizny  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst w Dz. U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst w  Dz.U. z 2020 roku  poz. 1990 ze zm. )  
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Prószków, 
wymienioną zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości na 
okres 21 dni poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Walcach oraz 
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

                                                     Wójt Gminy Walce 

                                                    Marek Śmiech  

 
                                                                                                                                                 



Załącznik do Zarządzenia Nr Or.0050.03.2021 Wójta Gminy Walce 
z dnia  20 stycznia 2021 roku 

 
Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia w formie darowizny 

 

 
L. p 

Nr działki 
Nr mapy 

Powierzchnia 
Działki Nr Księgi 

Wieczystej 
Położenie 

nieruchomości 

użytek wg ewidencji 
gruntów Cena 

nieruchomości 
 

Forma 
zbycia Opis nieruchomości przeznaczenie w planie 

zagosp. przest. Sposób użytkowania 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

dz. 1301 
mapa 13 

 

0,2800 ha 
 

OP1S/00041795/6 
Dział III – 

ograniczone prawa 
rzeczowe 

 

Brożec 
  

dr – drogi –  

0,2800 ha  

 

Wartość rynkowa nieruchomości 
gruntowej 

42 060 zł 
 

 

 

 

 

darowizna 

Nieruchomość gruntowa o 
kształcie nieregularnym w 

formie wąskiego prostokąta w 
granicach wydzielonego pasa, 

stanowi część drogi 
dojazdowej prowadzącej od 

skrzyżowania z drogą 
powiatową w miejscowości 

Brożec do miejscowości 
Borek 

MPZP 

RP -tereny rolne bez 
prawa zabudowy 

siedliskowej 

 

droga  

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o 
gospodarce nieruchomościami -nie dotyczy na podstawie  art.34 ust 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Walcach od dnia 26.01.2021 r.  do dnia  16.02.2021  r. 

 
                                                     Wójt Gminy Walce 

                                                    Marek Śmiech  

 


